
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  137-о  от 24 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии  согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования   С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 24.10.2023 № 137-о 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения
Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полностью

1 Жукова Анастасия Александровна Ж 05.01.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Призер 24 10 34 60 57% Гуслянникова Ольга Владимировна КД РОШИ

2 Степанова Александра Петровна Ж 11.04.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Призер 22 10 32 60 53% Гуслянникова Ольга Владимировна КД РОШИ

3 Шевлякова Юлия Романовна Ж 20.06.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Призер 20 10 30 60 50% Гуслянникова Ольга Владимировна КД РОШИ

4 Хоменко Александра Евгеньевна Ж 03.04.2011 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 17 10 27 60 45% Гуслянникова Ольга Владимировна КД РОШИ

5 Виноградов Максим Алексеевич М 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 14 1 15 60 25% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТ РОД

6 Прокопьев Денис Евгеньевич М 22.12.2011 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 3 4 7 60 12% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТ РОД

7 Калын Иван Русланович м 23.01.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 11 0 11 60 18% Носков Олег викторович ТТ РОД

8 Добычин Тимофей Владимирович м 22.05.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 13 0 13 60 22% Носков Олег викторович ТТ РОД

9 Завьялова Вероника Викторовна ж 02.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Призер 13 25 38 60 63% Чеботкова Елена Иванова КД РОШИ

10 Савченко Светлана Максимовна ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Победитель 33 15 48 60 80% Чеботкова Елена Иванова КД РОШИ

11 Гусейнова Милана Салеховна ж 19.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 1 15 16 60 27% Чеботкова Елена Иванова КД РОШИ

12 Нешатаев Иван Александрович М 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Призер 12 30 42 60 70% Куроченко Максим  Васильевич ТТ РОД

13 Поляков Глеб Сергеевич М 25.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Победитель 25 35 60 60 100% Куроченко Максим  Васильевич ТТ РОД

14 Карпушов Алексей Максимович М 25.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Призер 18 30 48 60 80% Куроченко Максим  Васильевич ТТ РОД

15 Клименко Иван Тимофеевич М 27.08.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Призер 15 30 45 60 75% Куроченко Максим  Васильевич ТТ РОД

16 Перевозчиков Михаил Михайлович М 29.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Призер 20 30 50 60 83% Куроченко Максим  Васильевич ТТ РОД

17 Мареловцев Никита Александрович М 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Призер 23 35 58 60 97% Куроченко Максим  Васильевич ИБ

18 Толстов Илья Антонович М 26.10.2016 Нет Да г. Назарово 3 5 нет нет Призер 25 30 55 60 92% Куроченко Максим  Васильевич ИБ

19 Куцейко Виталина Викторовна Ж 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 нет нет Участник 25 0 25 60 42% Колбешина Елена Васильевна КД РОШИ

20 Куян Арина Дмитриевна Ж 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 нет нет Участник 17 0 17 60 28% Колбешина Елена Васильевна КД РОШИ

21 Носкова Злата Алексеевна Ж 27.12.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 нет нет Участник 16 0 16 60 27% Колбешина Елена Васильевна КД РОШИ

22 Самусик Милана Романовна Ж 03.11.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 нет нет Участник 20 0 20 60 33% Колбешина Елена Васильевна КД РОШИ

23 Сорокин Никита Алексеевич М 24.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 нет нет Участник 18 0 18 60 30% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

24 Мальцева Дарья Владимировна ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 19 10 29 60 48% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

25 Мозолев Артём Александрович м 06.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 14 5 19 60 32% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

26 Нечаев Макар Павлович м 26.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12 10 22 60 37% Кожухарь Роман Александрович Робототехника

27 Алабин Артём Александрович м 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет победитель 18 10 28 60 47% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

28 Новожилова Маргарита Владимировна ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 26 10 36 60 60% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

29 Попова Полина Евгеньевна ж 12.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 37 10 47 60 78% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

30 Ткаченко Антон Сергеевич м 03.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 11 10 21 60 35% Кожухарь Роман Александрович Робототехника

31 Чегина Мария Александровна ж 07.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 29 10 39 60 65% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

32 Алабин Артём Александрович м 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет победитель 18 10 28 60 47% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

33 Гаврик Александра Романовна ж 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 26 10 36 60 60% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

34 Гринёва Диана Степановна ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 25 10 35 60 58% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

35 Журавлевич Милана Сергеевна ж 14.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

36 Моторова Ульяна Юрьевна ж 14.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

37 Кириллова Надежда Владимировна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 40 10 50 60 83% Степанова Ирина Генадьевна КД РОШИ

38 Кошкина Кристина Сергеевна ж 13.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 29 10 39 60 65% Степанова Ирина Генадьевна КД РОШИ

39 Прокашева Анна Романовна ж 15.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет победитель 41 10 51 60 85% Степанова Ирина Генадьевна КД РОШИ

40 Тищенко Савелий Дмитриевич м 15.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 11 0 11 60 18% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

41 Дудина Яна Романовна ж 12.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 17 10 27 60 45% Степанова Ирина Генадьевна КД РОШИ

42 Козин Степан Александрович м 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 16 10 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович Робототехника

43 Козин Степан Александрович м 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет победитель 16 10 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович Робототехника

44 Кузнецов Александр Владимирович м 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 16 5 21 60 35% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

45 Черепанов Алексей Антонович м 19.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 6 5 11 60 18% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

46 Щепина Яна Евгеньевна ж 20.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 36 10 46 60 77% Степанова Ирина Генадьевна КД РОШИ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



47 Щуренко Евгений Николаевич М 23.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 9 10 19 60 32% Чипиго Анатолий Васильевич робототехника

48 Липнягов Семен Александрович М 06.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 10 7 17 60 28% Чипиго Анатолий Васильевич робототехника

49 Попов Тимофей Денисович М 11.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 14 10 24 60 40% Чипиго Анатолий Васильевич робототехника

50 Габ Савелий Евгеньевич М 05.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 17 10 27 60 45% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

51 Ермоленко Иван Юрьевич М 11.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 20 10 30 60 50% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

52 Дьяков Данила Андреевич М 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 3 10 13 60 22% Чипиго Анатолий Васильевич робототехника

53 Наумова Мария Дмитриевна Ж 17.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 41 7 48 60 80% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

54 Есина Кристина Максимовна Ж 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Победитель 41 10 51 60 85% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

55 Нагаева Лиза Романовна Ж 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 41 7 48 60 80% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

56 Скоморохова Вероника Евгеньевна Ж 26.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 23 10 33 60 55% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

57 Брюханова Марина Анатольевна Ж 29.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 39 7 46 60 77% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

58 Джафарова Диана Рафаиловна Ж 03.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Победитель 41 10 51 60 85% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

59 Филиппюк Анна Андреевна Ж 29.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 41 6 47 60 78% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

60 Рысовец Дарья Константиновна Ж 22.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 33 5 38 60 63% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

61 Агеева Людмила Константиновна ж 12.10.2012 Нет да г. Назарово 9 5 Нет Нет победитель 30 10 40 60 67% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

62 Пушпур Варвара Вадимовна ж 06.11.2012 Нет да г. Назарово 9 5 Нет Нет призер 29 9 38 60 63% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

63 Слепцова Валерия Юрьевна ж 21.03.2012 Нет да г. Назарово 9 5 Нет Нет участник 12 10 22 60 37% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

64 Ефросинина Екатерина Дмитриевна ж 04.02.2012 Нет да г. Назарово 9 5 Нет Нет призер 28 10 38 60 63% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

65 Тухта Алена Артемовна ж 20.09.2012 Нет да г. Назарово 9 5 Нет Нет участник 23 13 36 60 60% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

66 Пульман Александр Юрьевич м Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 22 22 60 37% Качаева Ирина Геннадьевна ИБ

67 Еремеева  Камилла Дмитриевна ж Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 23 23 60 38% Качаева Ирина Геннадьевна ИБ

68 Такшеев Алексей Александрович м Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 25 25 60 42% Качаева Ирина Геннадьевна ИБ

69 Прозоров Егор Михайлович м Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 16 16 60 27% Качаева Ирина Геннадьевна ТТ РОД

70 Пазухин  Игнат Александрович м Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 24 24 60 40% Качаева Ирина Геннадьевна ТТ РОД

71 Нестеренко Анна Семёновна ж Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 18 18 60 30% Качаева Ирина Геннадьевна ТТ РОД



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 24.10.2023 № 137-о 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Курбатова Дарья Витальевна ж 07.03.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 25 8 33 60 55% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД РОШИ

2 Кардаш Мария Сергеевна ж 01.08.2010 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 27 8 35 60 58% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД РОШИ

3 Шилко Данил Евгеньевич м 16.04.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 10 2 12 60 20% Носков Олег Викторович ТТ РОД

4 Бочегов Артем Александрович м 20.01.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 17 6 23 60 38% Носков Олег Викторович ТТ РОД

5 Клов Владимир Константинович м 03.02.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 12 6 18 60 30% Носков Олег Викторович ТТ РОД

6 Марина Анна Андреевна ж 27.12.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 25 0 25 60 42% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД РОШИ

7 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 25 0 25 60 42% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

8 Забегаев Денис Юрьевич М 02.02.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 22 0 22 60 37% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

9 Колбешин Алексей Сергеевич М 31.08.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 19 0 19 60 32% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

10 Салахутдинова Мария Александровна Ж 11.04.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 21 0 21 60 35% Колбешина Елена Васильевна КД РОШИ

11 Воронков Дмитрий Евгеньевич м 15.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 18 5 23 60 38% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

12 Крылов Матвей Сергеевич м 27.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 5 17 60 28% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

13 Вилкова Виктория Константиновна ж 11.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

14 Гавришко Радомир Петрович м 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 37 10 47 60 78% Кожухарь Роман Александрович ИБ

15 Гайнуллина София Руслановна ж 19.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 18 10 28 60 47% Тютерева Мария Викторовна ИБ

16 Гузенко Карина Витальевна ж 11.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

17 Дышлюк Варвара Александровна ж 30.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 10 36 60 60% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

18 Поляков Александр Александрович м 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 21 5 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович ИБ

19 Романовская Полина Романовна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 10 36 60 60% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

20 Семенова Виктория Игоревна ж 22.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

21 Филиппова Ульяна Вячеславовна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 31 10 41 60 68% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

22 Алеевская Карина Юрьевна ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

23 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 27 10 37 60 62% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

24 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 37 10 47 60 78% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

25 Дворниченко Эмилия Евгеньевна ж 28.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 28 10 38 60 63% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

26 Жукова Мария Евгеньевна ж 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 31 10 41 60 68% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

27 Засыпкина Софья Евгеньевна ж 31.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 16 10 26 60 43% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

28 Камаева Анастасия Александровна ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 41 10 51 60 85% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

29 Колотыгина Кристина Витальевна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 30 10 40 60 67% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

30 Мустафин Марат Дмитриевич м 18.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 11 10 21 60 35% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

31 Новикова Ксения Вячеславовна ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 33 10 43 60 72% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

32 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 41 10 51 60 85% Тютерева Мария Викторовна КД РОШИ

33 Сенько Дмитрий Романович м 30.08.2011 нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 5 17 60 28% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

34 Щанкин Валерий Викторович м 08.12.2010 нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 20 10 30 60 50% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

35 Козусева Карина Владимировна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 15 0 15 60 25% Воронина Анна Александровна КД РОШИ

36 Лозовикова Елизавета  Евгеньевна Ж 12.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 26 10 36 60 60% Воронина Анна Александровна ИБ

37 Ладик  Екатерина Евгеньевна Ж 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 19 10 29 60 48% Воронина Анна Александровна ИБ

38 Коникова  Полина  Игоревна Ж 14.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 29 7 36 60 60% Воронина Анна Александровна ИБ

39 Балабанова  Дарья  Борисовна Ж 10.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 26 7 33 60 55% Воронина Анна Александровна ИБ

40 Грибановская Елизавета Алексеевна Ж 15.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 16 10 26 60 43% Воронина Анна Александровна ИБ

41 Митюшенко  Анастасия  Романовна Ж 24.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 25 7 32 60 53% Воронина Анна Александровна ИБ

42 Волобой Глеб  Алексеевич М 12.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 16 7 23 60 38% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

43 Доманов  Дмитрий Александрович М 26.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 18 7 25 60 42% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

44 Лаптенок Лев Денисович М 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 24 10 34 60 57% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

45 Батищев  Кирилл  Антонович М 14.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 17 7 24 60 40% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

46 Логинов Артём  Сергеевич М 29.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 16 10 26 60 43% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



47 Епишина  Алиса Николаевна ж 11.10.2010 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 14 10 24 60 40% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

48 Канунникова Арина Витальевна ж 09.11.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 17 0 17 60 28% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

49 Вычужанина Александра Юрьевна ж 17.02.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 33 10 43 60 72% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

50 Тибукова Алиса Олеговна ж 17.082011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 33 10 43 60 72% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

51 Кокарева Виктория Алексеевна ж 18.082011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 11 10 21 60 35% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

52 Аббасова Амалия Зульфугаровна ж 20.12.2010 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет победитель 41 10 51 60 85% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

53 Антонова Анастасия Витальевна ж 14.10.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 33 0 33 60 55% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

54 Баландина Вера Александровна ж 30.01.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет призер 34 10 44 60 73% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

55 Глазунова Элина Анатольевна ж 12.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 33 10 43 60 72% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

56 Зарецкая Светлана Алексеевна ж 01.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 20 10 30 60 50% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

57 Седько Екатерина Александровна ж 03.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет участник 29 10 39 60 65% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

58 Рустамова Озода Оромиддиновна ж 25.10.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет призер 33 10 43 60 72% Ляхова Наталья Алексеевна КД РОШИ

59 Боровиков Егор Максимович м 17.04.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 17 10 27 60 45% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

60 Савченко Илья Игоревич м 08.08.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Победитель 33 10 43 60 72% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

61 Бутин Даниил Михайлович м 29.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 11 7 18 60 30% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

62 Бочаров Леонид Евгеньевич м 20.01.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 15 10 25 60 42% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

63 Малых Мария Михайловна Ж 12.03.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 14 13 27 60 45% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД

64 Зыбин Андрей Александрович М 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 8 8 16 60 27% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД

65 Михайлова Ольга Сергеевна Ж 22.08.2010 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 27 0 27 60 45% Смецкая Евгения Валерьевна кд РОШИ

66 Сосков Максим Сергеевич М 08.07.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 4 4 8 60 13% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД

67 Кормилицина  Ксения Владимировна ж 08.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Победитель 33 10 43 60 72% Забанных Ольга Владимировна кд РОШИ

68 Гузова  Валерия Александровна ж 13.06.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Победитель 33 10 43 60 72% Ходоренкова Лариса Валерьевна кд РОШИ

69 Сковородин Егор Федорович м Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 2 2 60 3% Качаева Ирина Геннадьевна ИБ

70 Кузменков Андрей Павлович м Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 25 25 60 42% Качаева Ирина Геннадьевна ИБ

71 Федюхин  Семён Александрович м Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 15 15 60 25% Качаева Ирина Геннадьевна ИБ

72 Ткаченко Мария Владимировна ж Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 17 17 60 28% Качаева Ирина Геннадьевна КД РОШИ

73 Югринова Дарья Александровна ж Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 33 33 60 55% Качаева Ирина Геннадьевна КД РОШИ

74 Хоботова Диана Александровна ж Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 19 19 60 32% Качаева Ирина Геннадьевна КД РОШИ

75 Шаповалова Юлия Алексеевна ж Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 31 31 60 52% Качаева Ирина Геннадьевна КД РОШИ

76 Петрова Любовь Станиславовна ж Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 33 33 60 55% Качаева Ирина Геннадьевна КД РОШИ

77 Кураев Игнатий Александрович м Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 37 37 60 62% Качаева Ирина Геннадьевна КД РОШИ



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 24.10.2023 № 137-о 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 2й 

этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

ю)
1 Боярко Дарья Михайловна ж 08.04.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 28 2 30 60 50% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

2 Суздалев Матвей Валерьевич м 19.07.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 10 4 14 60 23% Носков Олег Викторович ТТ РОД

3 Смольянинова Диана Олеговна ж 16.01.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 26 4 30 60 50% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

4 Воронцов Владимир Олегович м 02.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 10 2 12 60 20% Носков Олег Викторович ТТ РОД

5 Ластовка Игорь Сергеевич м 19.04.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 13 2 15 60 25% Носков Олег Викторович ТТ РОД

6 Гребнева Елизавета Тимофеевна ж 25.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 26 0 26 60 43% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

7 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 31 0 31 60 52% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

8 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 34 0 34 60 57% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

9 Полещук Ксения Алексеевна ж 29.11.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 27 0 27 60 45% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

10 Слепцова Валерия Анатольевна ж 12.11.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 12 0 12 60 20% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

11 Ракова Виктория Антоновна ж 21.11.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 13 0 13 60 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

12 Тыликов Анатолий Денисович м 28.09.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 7 0 7 60 12% Носков Олег Викторович ТТ РОД

13 Анцифиров Тимур Владиславович м 11.11.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 60 7% Носков Олег Викторович ТТ РОД

14 Ермаков Максим Евгеньевич м 05.03.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 7 0 7 60 12% Носков Олег Викторович ТТ РОД

15 Лимонов Сергей Дмитриевич м 29.09.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 8 0 8 60 13% Носков Олег Викторович ТТ РОД

16 Подкорытов Савелий Владимирович м 27.10.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 60 7% Носков Олег Викторович ТТ РОД

17 Гончаренко Василиса Николаевна Ж 08.08.2010 нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 25 0 25 60 42% Колбешина Елена Васильевна КД ОШИ+ШИ

18 Ставер Дарья Дмитриевна Ж 09.02.2010 нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 28 0 28 60 47% Колбешина Елена Васильевна КД ОШИ+ШИ

19 Сычугова Дарина Сергеевна Ж 18.05.2010 нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 1 0 1 60 2% Колбешина Елена Васильевна КД ОШИ+ШИ

20 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 34 10 44 60 73% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

21 Арсентьева Ульяна Евгеньевна ж 17.10.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 35 8 43 60 72% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

22 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 36 10 46 60 77% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

23 Барковская Александра Михайловна ж 16.03.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 38 9 47 60 78% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

24 Басаргина Анастасия Александровна ж 30.08.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 32 9 41 60 68% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

25 Мул Ксения Сергеевна ж 25.02.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 29 9 38 60 63% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

26 Одинцова Маргарита Александровна ж 16.02.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 28 8 36 60 60% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

27 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 39 10 49 60 82% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

28 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 20 10 30 60 50% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

29 Шефовалов Андрей Владимирович м 05.04.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 10 18 60 30% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

30 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 9 10 19 60 32% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

31 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 21 10 31 60 52% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

32 Голощапова Дарья Александровна ж 28.01.2011 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 22 8 30 60 50% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

33 Гусева Яна Александровна ж 23.02.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 32 10 42 60 70% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

34 Елисеева Надежда Александровна ж 28.04.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 43 10 53 60 88% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

35 Кроневальд Елизавета Андреевна ж 11.08.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 29 10 39 60 65% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

36 Курденкова Виолетта Евгеньевна ж 19.11.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет призер 10 10 20 60 33% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

37 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет призер 10 8 18 60 30% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

38 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет призер 10 8 18 60 33% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

39 Асеев Дмитрий Николаевич м 12.05.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 5 15 60 25% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

40 Кычаков Никита Константинович м 09.06.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 4 5 9 60 15% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

41 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет победитель 46 10 56 60 93% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

42 Марков Егор Романович м 27.10.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет победитель 10 10 20 60 33% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

43 Черномурова Алина Сергеевна ж 11.07.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 30 10 40 60 67% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

44 Южбенко Злата Александровна ж 29.10.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет призер 42 10 52 60 87% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

45 Гиль Ника Васильевна ж 27.07.2010 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 29 8 37 60 62% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

46 Петров Даниил Эдуардович м 03.11.2009 нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет победитель 29 10 39 60 65% Кожухарь Роман Александрович ИБ

47 Толстоброва Злата Анатольевна Ж 20.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 21 10 31 60 52% Воронина Анна Александровна ИБ

48 Арбузова  Анна Олеговна Ж 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 10 24 60 40% Воронина Анна Александровна ИБ

49 Слепцова  Виктория  Олеговна Ж 16.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 10 16 60 27% Воронина Анна Александровна ИБ

50 Бердюгина Злата  Александровна Ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 19 7 26 60 43% Воронина Анна Александровна ИБ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



51 Чуваева  Арина Ильинична Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 18 10 28 60 47% Воронина Анна Александровна ИБ

52 Иванченко  Полина Александровна Ж 01.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 26 10 36 60 60% Воронина Анна Александровна ИБ

53 Балахчина Надежда  Александровна Ж 25.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 18 0 18 60 30% Воронина Анна Александровна ИБ

54 Агаркова Екатерина  Владимировна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 15 10 25 60 42% Воронина Анна Александровна ИБ

55 Кукишева Анна Андреевна Ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 19 7 26 60 43% Воронина Анна Александровна ИБ

56 Букреев  Артём Вадимович М 08.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 18 10 28 60 47% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

57 Осипов Владислав  Иванович М 15.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 26 10 36 60 60% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

58 Широбоков  Степан Алексеевич М 16.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 19 0 19 60 32% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

59 Кочнев  Александр Антонович М 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 31 8 39 60 65% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

60 Авдеев Матвей Александрович М 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16 10 26 60 43% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

61 Качкин Михей  Романович М 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 20 10 30 60 50% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

62 Телелинский  Ярослав  Константинович М 13.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 22 7 29 60 48% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

63 Арефьев  Данила Борисович М 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 20 7 27 60 45% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

64 Кобяков  Даниил Александрович М 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 22 10 32 60 53% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

65 Кибасов Дмитрий  Денисович М 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 13 10 23 60 38% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

66 Соляник  Максим  Дмитриевич М 18.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 21 7 28 60 47% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

67 Судаков  Дмитрий  Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 34 10 44 60 73% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

68 Пиппаринен Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 30 10 40 60 67% Чипиго Анатолий Васильевич ИБ

69 Кайль Даниил Евгеньевич М 09.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 30 0 30 60 50% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

70 Гончаров  Илья Денисович М 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 5 0 5 60 8% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

71 Ломакина Дарья Александровна Ж 20.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 33 7 40 60 67% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

72 Безгина Алена Викторовна Ж 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 22 0 22 60 37% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

73 Малачева Татьяна Александровна ж 17.09.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 13 10 23 60 38% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

74 Ланцова Полина Евгеньевна ж 03.05.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 0 0 0 60 0% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

75 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 9 10 19 60 32% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

76 Куровская Ульяна Олжеговна ж 09.11.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 13 10 23 60 38% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

77 Егоршева Дарина Романовна ж 03.02.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 13 10 23 60 38% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

78 Артемьева Дарина Артемовна ж 01.12.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет призер 34 10 44 60 73% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

79 Гаммер Лилия Александровна ж 25.02.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет призер 23 10 33 60 55% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

80 Алькова Елизавета Григорьевна ж 21.07.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 16 10 26 60 43% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

81 Шагова Мария Андреевна ж 04.05.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет победитель 36 10 46 60 77% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

82 Зарецкая Полина Викторовна ж 12.12.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 9 0 9 60 15% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

83 Юцкий Андрей Павлович м 25.06.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 44 10 54 60 90% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

84 Захоженко Владислав Сергеевич м 24.09.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 27 10 37 60 62% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

85 Бодю Кирилл Дмитриевич м 07.11.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет призер 22 10 32 60 53% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

86 Анитан Артемий Семенович м 11.12.2009 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 16 5 21 60 35% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

87 Эленгард Владимир Сергеевич м 03.10.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 8 7 15 60 25% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

88 Баранова Дарина Сергеевна Ж 01.03.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 24 0 24 60 40% Смецкая Евгения Валерьевна кд ОШИ+ШИ

89 Прудиус Дмитрий Владимирович М 12.05.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 9 0 9 60 15% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД

90 Чуркина Полина Федоровна Ж 10.10.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 4 0 4 60 7% Смецкая Евгения Валерьевна кд ОШИ+ШИ

91 Малиев Владимир Евгеньевич М 10.01.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 11 0 11 60 18% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 24.10.2023 № 137-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

ю)
1 Баранов Александр Олегович м 07.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 22 3 25 60 42% Носков Олег Викторович ТТ РОД

2 Заварин Иван Вячеславович м 12.04.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 17 6 23 60 38% Носков Олег Викторович ТТ РОД

3 Самусев Семен Артемович м 19.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 10 5 15 60 25% Носков Олег Викторович ТТ РОД

4 Жермаль Герман Витальевич м 31.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 15 4 19 60 32% Носков Олег Викторович ТТ РОД

5 Сорокин Дмитрий Александрович м 19.11.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 9 6 15 60 25% Носков Олег Викторович ТТ РОД

6 Томошаускас Кирилл Константинович м 31.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 20 5 25 60 42% Носков Олег Викторович ТТ РОД

7 Шелудько Никита Сергеевич м 09.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 15 3 18 60 30% Носков Олег Викторович ТТ РОД

8 Окунева Виолетта Витальевна ж 01.11.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 6 9 60 15% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

9 Машнина Жанна Игоревна ж 22.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 7 1 8 60 13% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

10 Филиппова Анастасия Андреевна ж 08.01.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет победитель 30 8 38 60 63% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

11 Копылова Александра Сергеевна ж 07.12.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 13 5 18 60 30% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

12 Полынцев Егор Сергеевич м 03.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 18 0 18 60 30% Носков Олег Викторович ТТ РОД

13 Терехин Василий Сергеевич м 31.12.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 23 0 23 60 38% Носков Олег Викторович ТТ РОД

14 Свиязов Сергей Антонович м 21.01.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 8 0 8 60 13% Носков Олег Викторович ТТ РОД

15 Елизарьева Вероника Николаевна ж 05.10.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 16 0 16 60 27% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

16 Коньшина Екатерина Ивановна ж 09.11.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 13 0 13 60 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

17 Сергеева Кристина Николаевна ж 29.07.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 15 0 15 60 25% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

18 Кулешова Вера Дмитриевна ж 22.10.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 11 0 11 60 18% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

19 Смирнова Алина Александровна ж 06.07.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 25 0 25 60 42% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

20 Дегтяренко Артём Андреевич М 24.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 3 0 3 60 5% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

21 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 6 0 6 60 10% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

22 Родин Владислав Алексеевич М 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 5 0 5 60 8% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

23 Соколов Матвей Дмитриевич М 25.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 8 0 8 60 13% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

24 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 27 0 27 60 45% Колбешина Елена Васильевна КД ОШИ+ШИ

25 Кузурманов Александр Павлович М 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 3 0 3 60 5% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

26 Малышева Анастасия Сергеевна Ж 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 7 0 7 60 12% Колбешина Елена Васильевна КД ОШИ+ШИ

27 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 24 0 24 60 40% Колбешина Елена Васильевна КД ОШИ+ШИ

28 Казак Данила Максимович М 10.12.2007 Да Да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 0 0 0 60 0% Колбешина Елена Васильевна ТТ РОД

29 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 40 10 50 60 83% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

30 Камарская Шарлотта Александровна ж 11.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 30 8 38 60 63% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

31 Курденков Даниель Евгеньевич м 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 5 21 60 35% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

32 Леконцев Андрей Семенович м 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 21 5 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович ИБ

33 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 38 10 48 60 80% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

34 Лихачева Алёна Викторовна ж 30.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 37 9 46 60 77% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

35 Леконцев Андрей Семенович м 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 21 5 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович ИБ

36 Лыспак Ульяна Евгеньевна ж 28.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 31 9 40 60 67% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

37 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 34 10 44 60 73% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

38 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 20 5 25 60 42% Кожухарь Роман Александрович ИБ

39 Попов Андрей Владимирович м 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 15 10 25 60 42% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

40 Пахомова Софья Александровна ж 04.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 36 8 44 60 73% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

41 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 16 10 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

42 Тарелко Денис Николаевич м 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 17 5 22 60 37% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

43 Овчинникова Карина Андреевна ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 46 10 56 60 93% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

44 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 29 10 39 60 65% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

45 Кузьмин Дмитрий Алексеевич м 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 13 10 23 60 38% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

46 Лемешко Александр Евгеньевич м 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 5 19 60 32% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

47 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 36 10 46 60 77% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

48 Попов Андрей Владимирович м 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 15 10 25 60 42% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

49 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 36 10 46 60 77% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



50 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 19 10 29 60 48% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

51 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 16 10 26 60 43% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

52 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 39 10 49 60 82% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

53 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 32 8 40 60 67% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

54 Дивинец Дмитрий  Юрьевич М 18.04.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 11 0 11 60 18% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

55 Дранишников  Михаил Александрович М 14.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 33 7 40 60 67% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

56 Зайков Евгений Александрович М 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 7 20 60 33% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

57 Струкова Арина Александровна Ж 19.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 31 4 35 60 58% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

58 Тутукина Екатерина Михайловна Ж 11.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 39 4 43 60 72% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

59 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 41 10 51 60 85% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

60 Боровлева Мария Романовна Ж 04.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 40 10 50 60 83% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

61 Кузнецова София Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 42 5 47 60 78% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

62 Романова  Ариадна Романовна ж 26.087.2008 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет призер 37 10 47 60 78% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

63 Ваземмилер Полина Сергеевна ж 13.07.2008 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 34 10 44 60 73% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

64 Багина София Кирилловна ж 07.11.208 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет призер 41 10 51 60 85% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

65 Захарова Милана Денисовна ж 25.04.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 26 10 36 60 60% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

66 Зраева Дарья Александровна ж 26.10.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 37 10 47 60 78% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

67 Перкрвская Мария Павловна ж 14.01.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 33 10 43 60 72% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

68 Турлакова Алина Геннадьевна ж 17.01.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет победитель 44 10 54 60 90% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

69 Шинкарева Ангелина Денисовна ж 17.11.208 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 35 10 45 60 75% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

70 Штайнерт Екатерина Сергеевна ж 24.09.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет призер 40 10 50 60 83% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

71 Борисенко Илона Олеговна ж 05.06.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 26 10 36 60 60% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

72 Поддубная Марина Павловна ж 19.10.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 29 10 39 60 65% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

73 Емельянов Денис Сергеевич м 13.12.2008 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 39 10 49 60 82% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

74 Чуканов Даниил Евгеньевич м 21.12.2008 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 30 10 40 60 67% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

75 Малышев Михаил Сергеевич м 21.10.2008 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 26 9 35 60 58% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

76 Тищенко Алексей Вячеславович м 02.05.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 41 10 51 60 85% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

77 Озеров Семен Николаевич м 27.08.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 34 10 44 60 73% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

78 Долозов Матвей Александрович м 14.02.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 25 9 34 60 57% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

79 Федоренко Петр Евгеньевич м 05.10.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32 10 42 60 70% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

80 Гарминович Андрей Михайлович м 15.07.2009 Нет да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3 5 8 60 13% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

81 Гайнулина Алена Наилевна Ж 07.09.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 26 0 26 60 43% Смецкая Евгения Валерьевна кд ОШИ+ШИ

82 Стеблинская Галия Иннокентьевна Ж 19.02.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 7 0 7 60 12% Смецкая Евгения Валерьевна кд ОШИ+ШИ

83 Дозорова  Александра Романовна ж 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 41 10 51 60 85% Забанных Ольга Владимировна КД ОШИ+ШИ

84 Жежель Марина Евгеньевна ж 30.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 41 10 51 60 85% Забанных Ольга Владимировна КД ОШИ+ШИ

85 Лайвина  Алина Артемовна ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 29 10 39 60 65% Ходоренкова Лариса Валерьевна КД ОШИ+ШИ

86 Плотникова Нелли Эдуардовна ж Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

87 Захарченко Владислав Дмитриевич м Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

88 Агеева Арина Юрьевна ж Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 1 1 50 2% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

89 Плотникова Нелли Эдуардовна ж Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

90 Захарченко Владислав Дмитриевич м Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

91 Агеева Арина Юрьевна ж Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 1 1 50 2% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 24.10.2023 № 137-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Брусянина Кира Ивановна Ж 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 19 10 29 60 48% Гуслянникова Ольга Владимировна КД ОШИ+ШИ

2 Егорова Анна Евгеньевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 19 10 29 60 48% Гуслянникова Ольга Владимировна КД ОШИ+ШИ

3 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 20 8 28 60 47% Гуслянникова Ольга Владимировна КД ОШИ+ШИ

4 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 14 5 19 60 32% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

5 Коротких Анастасия Юрьевна ж 22.01.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 18 5 23 60 38% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

6 Кураленко Дарья Дмитриевна ж 20.11.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 21 0 21 60 35% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

7 Огородова Евгения Алексеевна ж 22.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 13 0 13 60 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

8 Лопатенко София Валерьевна ж 26.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 13 0 13 60 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

9 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 2 0 2 60 3% Вазимиллер Анастасия Владимировна робот.

10 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 0 3 60 5% Носков Олег Викторович робот.

11 Михеев Егор Алексеевич м 19.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 2 0 2 60 3% Носков Олег Викторович робот.

12 Полежаев Владислав Анатольевич м 18.03.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 0 3 60 5% Носков Олег Викторович робот.

13 Тамошкаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 2 0 2 60 3% Носков Олег Викторович робот.

14 Чуднов Александр Русланович м 02.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5 0 5 60 8% Носков Олег Викторович робот.

15 Безыкорнов Егор Андреевич м 13.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5 0 5 60 8% Носков Олег Викторович робот.

16 Помогаев Иван Иванович м 04.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5 0 5 60 8% Носков Олег Викторович робот.

17 Сусакин Максим Михайлович м 15.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 0 3 60 5% Носков Олег Викторович робот.

18 Цулыгин Артем Александрович м 25.11.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 0 4 60 7% Носков Олег Викторович робот.

19 Гуркаева Алина Алексеевна ж 16.10.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5 0 5 60 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна робот.

20 Громова Дарья Андреевна ж 26.09.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5 0 5 60 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна робот.

21 Смольянинова Татьяна Мироновна ж 13.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 0 60 0% Вазимиллер Анастасия Владимировна робот.

22 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Победитель 15 10 25 60 42% Кожухарь Роман Александрович Робототехника

23 Алекперова Милана Саилевна ж 24.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет победитель 45 10 55 60 92% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

24 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 14 5 19 60 32% Кожухарь Роман Александрович ИБ

25 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 6 10 16 60 27% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

26 Губаньков Иван Геннадьевич м 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 7 10 17 60 28% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

27 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 2 10 12 60 20% Кожухарь Роман Александрович Робототехника

28 Иванов Денис Евгеньевич м 06.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 6 10 16 60 27% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

29 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 27 7 34 60 57% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

30 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 24 8 32 60 53% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

31 Перфилов Николай Николаевич м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 5 10 15 60 25% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

32 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 36 10 46 60 77% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

33 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет призер 25 0 25 60 42% Кожухарь Роман Александрович ИБ

34 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет призер 39 10 49 60 82% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

35 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 26 8 34 60 57% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

36 Стеблинская Алеся Артёмовна ж 31.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 36 8 44 60 73% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

37 Степанова Анна Александровна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 27 10 37 60 62% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

38 Титова Виктория Михайловна ж 06.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 29 7 36 60 60% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

39 Шкредова Софья Алексеевна ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 10 45 60 75% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

40 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 33 9 42 60 70% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

41 Грекова Ангелина Владимировна ж 17.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 39 8 47 60 78% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

42 Карлова Вероника Сергеевна ж 24.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 34 6 40 60 67% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

43 Медведева Дарья Владиславовна ж 18.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет призер 43 6 49 60 82% Степанова Ирина Генадьевна КД ОШИ+ШИ

44 Ходырев Иван Иванович м 20.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет победитель 20 10 30 60 50% Кожухарь Роман Александрович ИБ

45 Демидов Дмитрий  Сергеевич М 27.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 18 10 28 60 47% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

46 Кракова Марина Геннадьевна ж 10.03.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет призер 26 10 36 60 60% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



47 Мизирева  Арина Андреевна ж 26.08.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет победитель 29 10 39 60 65% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

48 Мурзина  Анастасия Алесеевна ж 05.10.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет участник 17 10 27 60 45% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

49 Романова Дарья Александровна ж 23.05.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет участник 11 10 21 60 35% Ляхова Наталья Алексеевна ТТ

50 Шуманович Яна Владимировна ж 23.05.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет призер 24 10 34 60 57% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

51 Дышлюк Дарья Николаевна ж 29.09.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет участник 23 10 33 60 55% Ляхова Наталья Алексеевна КД ОШИ+ШИ

52 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 3 7 10 60 17% Юмин Сергей Иванович ТТ РОД

53 Шелковникова Дарья Дмитриевна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 10 0 10 60 17% Смецкая Евгения Валерьевна кд ОШИ+ШИ

54 Швецов Александр Владимирович М 25.12.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 9 0 9 60 15% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД

55 Реутова Руслана Анатольевна Ж 26.06.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Призер 35 0 35 60 58% Смецкая Евгения Валерьевна кд ОШИ+ШИ

56 Реутов Егор Дмитриевич М 19.10.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 13 0 13 60 22% Смецкая Евгения Валерьевна тт РОД

57 Жандарова  Ольга Константиновна ж 22.08.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 37 10 47 60 78% Забанных Ольга Владимировна КД ОШИ+ШИ

58 Позднякова Анастасия Романовна ж 30.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 39 10 49 60 82% Ходоренкова Лариса Валерьевна КД ОШИ+ШИ

59 Такшеев Сергей Александрович м Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 12 12 60 20% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

60 Вагулина Мария Романовна ж Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 20 20 60 33% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

61 Манцырева Маргарита Андреевна ж Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Призер 41 41 60 68% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

62 Левшина Полина Сергеевна ж Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 14 14 60 23% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ

63 Биленко Кристина Николаевна ж Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 10 10 60 17% Качаева Ирина Геннадьевна КД ОШИ+ШИ



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 24.10.2023 № 137-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

ю)
1 Авдеев Егор Евгеньевич ж 06.03.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 18 0 18 60 30% Носков Олег Викторович ТТ РОД

2 Вихарев Михаил Алексеевич м 03.03.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 15 0 15 60 25% Носков Олег Викторович ТТ РОД

3 Гардт Александр Александрович м 13.01.2008 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 9 0 9 60 15% Носков Олег Викторович ТТ РОД

4 Марин Максим Андреевич м 09.11.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 11 0 11 60 18% Носков Олег Викторович ТТ РОД

5 Перфилов Владислав Евгеньевич м 12.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 10 0 10 60 17% Носков Олег Викторович ТТ РОД

6 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 16 0 16 60 27% Носков Олег Викторович ТТ РОД

7 Галоян Роберт Задикович м 07.09.2006 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 7 0 7 60 12% Носков Олег Викторович ИБ

8 Бабюк Альбина Михайловна ж 31.05.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да призер 32 0 32 60 53% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

9 Буткевич Карина Евгеньевна ж 30.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 11 0 11 60 18% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

10 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 5 0 5 60 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

11 Жихорева Полина Владимировна ж 18.10.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 5 0 5 60 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

12 Чепенко Екатерина Сергеевна ж 27.07.2006 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 17 0 17 60 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

13 Хмыль Евгения Олеговна ж 30.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 17 0 17 60 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

14 Черненко Ангелина Агаевна ж 15.04.2007 нет да г. Назарово 2 10 да да участник 13 0 13 60 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД ОШИ+ШИ

15 Васильева Юлия Николаевна ж 05.07.2007 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 9 20 29 60 48% Чеботкова Елена Иванова КД ОШИ+ШИ

16 Зенькова Виктория Михайловна ж 03.09.2007 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Победитель 25 25 50 60 83% Чеботкова Елена Иванова КД ОШИ+ШИ

17 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 4 8 12 60 20% Куроченко Максим  Васильевич ИБ

18 Казаков Роман Алексеевич м 09.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 1 5 6 60 10% Кожухарь Роман Александрович Робототехника 

19 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 4 5 9 60 15% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

20 Лященко Дмитрий Александрович м 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет призер 5 5 10 60 17% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

21 Лященко Вадим Николаевич м 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет победитель 12 5 17 60 28% Кожухарь Роман Александрович ИБ

22 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 8 10 18 60 30% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

23 Васильев Дмитрий  Вадимович М 24.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 10 7 17 60 28% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

24 Гаврилова Элина Алексеевна Ж 24.10.2007 Нет Нет г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 37 10 47 60 78% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 24.10.2023 № 137-о 

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

ю)
1 Бурдыко Ксения Ивановна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 да да призер 22 8 30 60 50% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

2 Чернопольская Алена Валерьевна ж 17.03.2006 нет да г. Назарово 2 11 да да призер 22 8 30 60 50% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

3 Чурилов Даниил Михайлович м 28.02.2006 нет да г. Назарово 2 11 да да участник 6 0 6 60 10% Носков Олег Викторович РОБОТОТЕХНИКА

4 Комаров Дмитрий Дмитриевич м 04.06.2006 нет да г. Назарово 2 11 да да участник 3 0 3 60 5% Носков Олег Викторович РОБОТОТЕХНИКА

5 Занбер Даниил Олегович м 10.09.2006 нет да г. Назарово 2 11 да да участник 7 0 7 60 12% Носков Олег Викторович РОБОТОТЕХНИКА

6 Вершинская Алина Сергеевна ж 03.02.2006 нет да г. Назарово 2 11 да да участник 1 0 1 60 2% Вазимиллер Анастасия Владимировна РОБОТОТЕХНИКА

7 Балобанова Кристина Михайловна ж 24.09.2006 Нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет Призер 20 25 45 60 75% Чеботкова Елена Иванова КД ОШИ+ШИ

8 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 Нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 26 32 58 60 97% Чеботкова Елена Иванова КД ОШИ+ШИ

9 Вайнбергер Никита Федорович м 05.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 3 5 8 60 13% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

10 Гаврилов Виктор Александрович м 18.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет призер 17 0 17 60 28% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

11 Качаев Богдан Константинович м 02.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет победитель 17 10 27 60 45% Кожухарь Роман Александрович ИБ

12 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 5 5 10 60 17% Кожухарь Роман Александрович ТТ РОД

13 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет призер 7 10 17 60 28% Кожухарь Роман Александрович Робототехника 

14 Безгин Глеб  Викторович М 30.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 11 0 11 60 18% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

15 Казаков Николай  Сергеевич М 20.04.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 12 7 19 60 32% Чипиго Анатолий Васильевич ТТ РОД

16 Хавронина Анастасия Андреевна Ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 19 9 28 60 47% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

17 Коваль Злата Евгеньевна Ж 23.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Призер 28 10 38 60 63% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

18 Куклина Ульяна Николаевна Ж 24.04.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 13 9 22 60 37% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

19 Скопа Пелагея Петровна Ж 03.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 25 7 32 60 53% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

20 Нагиева Тамара Мехмановна Ж 18.02.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Победитель 39 8 47 60 78% Воронина Анна Александровна КД ОШИ+ШИ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии




